
24 parciálních trolejbusů pro Saratov
24.06 2021 09:27, Vít Hinčica, Trolejbusy

Saratov, správní středisko Saratovské oblasti se zhruba 840 tisíci obyvateli, se dočká 24 nových
trolejbusů, které zhotoví do 31. srpna 2021 PK „Transportnyje Sistěmy“. Ruského výrobce si vybrala
státní dopravní leasingová společnost GTLK, která předtím uzavřela smlouvu o dodání vozů se
saratovským DP MUPP Saratovelektrotrans.

Nové trolejbusy budou řešeny jako parciální a s prodlouženým autonomním chodem do vzdálenosti
až 20 km. Bude se jednat o první uvedení parciálních trolejbusů s prodlouženým autonomním
chodem od PK TS na trh poté, co jej tento výrobce loni vyvinul a následně letos otestoval, a to mj. i
v Saratovu. 

Jak už jsme uváděli, Saratov bude po 17 letech opět spojen trolejemi s Engelsem, přičemž otevření
trati se očekává do měsíce. Kromě toho si město po pořízení 90 ex-moskevských trolejbusů brousí
zuby na příchod až 74 nových vozů, které budou financovány prostřednicím leasingu. Pro naplnění
tohoto cíle tedy ještě chybí zajistit 50 nových trolejbusů. Do jakých částí města 24 právě
pořizovaných parciálních, 100% nízkopodlažních trolejbusů typu Admiral 6281.01 přesně zamíří,
ještě není známo.   

 

Url: 24 parciálních trolejbusů pro Saratov

https://www.cs-dopravak.cz/pk-transportnyje-sistemy-predstavila-vlastni-reseni-pro-prodlouzeni-autonomniho-chodu-parcialnich-trolejbusu/
https://www.cs-dopravak.cz/pk-transportnyje-sistemy-predstavila-vlastni-reseni-pro-prodlouzeni-autonomniho-chodu-parcialnich-trolejbusu/
https://www.cs-dopravak.cz/na-moste-spojujicim-saratov-s-engelsem-zacala-montaz-trolejbusove-trati/
https://www.cs-dopravak.cz/kam-se-podely-moskevske-trolejbusy/
https://www.cs-dopravak.cz/24-parcialnich-trolejbusu-pro-saratov/

